
 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Settore Gestione Giuridica del Personale - Personale TA e Collaboratori 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 594-185-194 
 

 

 
 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

Oggetto: approvazione atti del concorso pubblico, per esami, per il reclutamento 
di n. 1 unità di personale nell’Area delle Elevate Professionalità, Settore 
amministrativo-gestionale, a tempo indeterminato e a tempo pieno, presso 
l’Università degli studi di Bergamo. Codice selezione USBer24PTA007 (Bando rep. 
n. 147/2024 del 19.07.2024 pubblicato sul sito istituzionale e sul Portale del 
reclutamento InPA in data 19.07.2024) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTI  

- il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., le cui norme regolamentano l’accesso ai 
pubblici impieghi nella pubblica amministrazione e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, modificato con D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693 e con D.P.R. 16 giugno 2023, 
n.82; 

- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni; 

- il vigente Statuto dell’Università degli studi di Bergamo; 

- il vigente Regolamento in materia di ordinamento dei servizi amministrativi e tecnici; 

PREMESSO  che con proprio decreto rep. n. 147/2024 del 19.07.2024, pubblicato sul sito 
istituzionale e sul Portale del reclutamento InPA in data 19.07.2024, è stato emanato il 
bando di concorso in oggetto; 

DATO ATTO  che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 02.09.2024; 

VISTO  i D.D.G. rep. n. 166/2024 del 10.09.2024, rep. n. 186/2024 del 25.09.2024 e rep. n. 
188/2024 del 29.09.2024, rispettivamente di nomina della Commissione giudicatrice, 
di nomina di un componente aggiunto e di sostituzione di un componente; 

DATO ATTO  che all’esito della prova scritta, tenutasi in data 30 settembre 2024, sono stati ammessi 
n. 6 candidati alla prova orale, fissata per il giorno 1° ottobre 2024; 

VISTI   i verbali della Commissione giudicatrice, agli atti, e le valutazioni espresse;  

RICHIAMATO  in particolare l’art. 13 del bando di concorso sopra citato che prevede le modalità di 
approvazione degli atti della procedura; 

ACCERTATA  la regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Di approvare le risultanze dei lavori della Commissione giudicatrice, di cui ai verbali agli atti, in relazione 
al concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale nell’Area delle Elevate 
Professionalità, Settore amministrativo-gestionale, a tempo indeterminato e a tempo pieno, presso 
l’Università degli studi di Bergamo. Codice selezione USBer24PTA007. 

 

 

  

mailto:concorsi.mobilita@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Settore Gestione Giuridica del Personale - Personale TA e Collaboratori 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 594-185-194 
 

 

 

 

 

Art. 2 

Nell’ambito della procedura di cui all’art. 1 di approvare la seguente graduatoria generale di merito degli 
idonei: 
 

N. COGNOME NOME TOTALE 
In sessantesimi 

1 LUGO ARRENDELL Theonil De Lourdes 56 

2 TERAO Aiko 55 

3 COBELLI Michela 52 

4 MONTAGANO Angela 48 

5 SBLENDORIO Antonio 47 

6 NAPOLI Roberto 43 
 

 

Art. 3 

Sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti previsti dalla normativa vigente, è 
dichiarata vincitrice la candidata LUGO ARRENDELL Theonil De Lourdes. 

 
Art. 4 

Di pubblicare il presente decreto all’Albo informatico e sul sito web dell’Ateneo alla sezione Concorsi e 
selezioni e sul Portale del reclutamento InPA; dalla data di pubblicazione di detto avviso decorre il 
termine per eventuali impugnative. 
 
 
 
Bergamo, data come da registrazione al protocollo       
 
 
                    IL DIRETTORE GENERALE  
                                  (Dott.ssa Michela Pilot) 
                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente  
                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

mailto:concorsi.mobilita@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

		2024-10-16T10:01:26+0200
	IT
	Michela Pilot




